
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

22.02.2017       № 38 
О внесении изменений в приложение к 

решению Совета народных 

депутатов муниципального 

образования Октябрьское от 

20.02.2015 № 260 «Об утверждении 

Порядка управления земельными 

ресурсами муниципального 

образования Октябрьское 

Вязниковского района Владимирской 

области 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района, рассмотрев протест 
Вязниковского межрайонного прокурора от 25.01.2017 № 2-1-2017 на ст.4 
Порядка управления земельными ресурсами муниципального образования 
октябрьское Вязниковского района, Совет народных депутатов 
муниципального образования  Октябрьское  Вязниковского района р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское от 20.02.2015 № 260 «Об 
утверждении Порядка управления земельными ресурсами муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской 
областиследующие изменения: 

1.1.          В абзаце 12  статьи 4 слова «государственная собственность 
на которые не разграничена» исключить. 

2.  Протест Вязниковского  межрайонного прокурора  от 19.01.2017 № 
2-1-2017на ст.4 Порядка управления земельными ресурсами муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского районаудовлетворить. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

    

Глава муниципального образования, 
 председатель Совета народных депутатов                 Е.В. Монакова 
 


